

Årsredovisning

för

R-Sport Sweden AB

559022-7731

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johnny Andersson, Styrelseledamot
2024-06-20

Styrelsen för R-Sport Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2015 och bedriver sedan dess anpassning, uthyrning och försäljning av fordon, fordonsdelar och bilverkstad, däckverkstad samt reklam och marknadsföringsverksamhet.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	20 803	14 662	10 712	3 267
Resultat efter finansiella poster	817	-1 397	-1 154	-1 018
Soliditet (%)	12,6	1,8	1,2	2,0

Omsättningen har ökat med mer än 30 % mellan 2022 och 2023 på grund av ökade marknadsandelar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2	52 564	102 566
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		52 564	-52 564	0
Årets resultat			375 271	375 271
Belopp vid årets utgång	50 000	52 566	375 271	477 837

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	52 566
årets vinst	375 271
	427 837
disponeras så att	
i ny räkning överföres	427 837
	427 837

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		20 803 310	14 662 093
Övriga rörelseintäkter		353 904	165 961
Summa rörelseintäkter		21 157 214	14 828 054
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-10 711 256	-8 462 064
Övriga externa kostnader		-3 114 373	-2 490 577
Personalkostnader	2	-5 921 105	-4 843 352
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-441 846	-376 576
Övriga rörelsekostnader		-15 832	0
Summa rörelsekostnader		-20 204 412	-16 172 569
Rörelseresultat		952 802	-1 344 515
Finansiella poster			
Ränteintäkter		1 274	0
Räntekostnader		-137 420	-52 921
Summa finansiella poster		-136 146	-52 921
Resultat efter finansiella poster		816 656	-1 397 436
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	1 450 000
Förändring av överavskrivningar		-349 406	0
Summa bokslutsdispositioner		-349 406	1 450 000
Resultat före skatt		467 250	52 564
Skatter			
Skatt på årets resultat		-91 979	0
Årets resultat		375 271	52 564

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	47 833	61 833
Summa immateriella anläggningstillgångar		47 833	61 833
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 170 675	1 603 754
Summa materiella anläggningstillgångar		1 170 675	1 603 754
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	33 713	73 045
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 713	73 045
Summa anläggningstillgångar		1 252 221	1 738 632
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		470 458	676 731
Summa varulager		470 458	676 731
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 459 124	986 014
Fordringar hos koncernföretag		1 845 157	1 830 028
Övriga fordringar		202 042	169 566
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		323 216	230 329
Summa kortfristiga fordringar		3 829 539	3 215 937
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		480 386	121 104
Summa kassa och bank		480 386	121 104
Summa omsättningstillgångar		4 780 383	4 013 772
SUMMA TILLGÅNGAR		6 032 604	5 752 404

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		52 566	2
Årets resultat		375 271	52 564
Summa fritt eget kapital		427 837	52 566
Summa eget kapital		477 837	102 566
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		349 406	0
Summa obeskattade reserver		349 406	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	1 172 875	1 614 461
Summa långfristiga skulder		1 172 875	1 614 461
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		391 836	391 836
Leverantörsskulder		1 129 446	1 363 157
Skulder till koncernföretag		1 263 582	1 315 162
Skatteskulder		85 635	0
Övriga skulder		311 669	233 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		850 318	731 870
Summa kortfristiga skulder		4 032 486	4 035 377
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 032 604	5 752 404

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	175 783	195 683
	1 975 783	1 995 683

Not Uppgifter om moderföretag

Bolaget ägs till 100 % av R-group holding AB 559400-3765. Bolaget har sitt säte i Sätters kommun. Bolaget upprättar inte koncernredovisning med hänvisning till ARL 7 kap 3§.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	12	10

Not 3 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	0
Inköp	0	70 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	70 000	70 000
Ingående avskrivningar	-8 167	0
Årets avskrivningar	-14 000	-8 167
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22 167	-8 167
Utgående redovisat värde	47 833	61 833

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 074 117	2 022 816
Inköp	135 600	1 051 301
Försäljningar/utrangeringar	-162 500	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 047 217	3 074 117
Ingående avskrivningar	-1 470 363	-1 101 954
Försäljningar/utrangeringar	21 667	0
Årets avskrivningar	-427 846	-368 409
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 876 542	-1 470 363
Utgående redovisat värde	1 170 675	1 603 754

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	73 045	0
Tillkommande fordringar	0	73 045
Avgående fordringar	-39 332	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 713	73 045
Utgående redovisat värde	33 713	73 045

Not 6 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	47 117
	0	47 117

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Säter

Johnny Andersson
Johnny Andersson

2024-04-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-30

Adam Eriksson Levd
Adam Eriksson Levd
Auktoriserad revisor
